



TSI-lehti

TAMPEREEN SEUDUN INVALIDIT RY:N
JÄSENLEHTI

N:o 3 • ELOKUU • 2003



Kuva: Kari Vuorenmaa

*Nostalgiaa Näsijärvellä.
Vuosien tauon jälkeen Näsi 3 kuljetti jäsenistöä
Aitorannan 50-vuotisjuhlan viettoon.*



INVALIDI LIITTO TSI-LEHTI
NRO 3/2003

TAMPEREEN SEUDUN
INVALIDIT ry:n jäsenlehti

Toimitus

Kuninkaankatu 36 B
33200 Tampere

Päätoimittaja

Pekka Peräjoki
puh. 0400-214 046

Toimituskunta

Pirjo Heiskanen
Virve Peltoniemi
Toivo Enqvist
Satu Tahlo-Jortikka

Tampereen Seudun Invalidit ry.
Perustettu 12.4.1937
Jäsenmäärä 1100,
toimialueena
Tampereen seutu

Kuninkaankatu 36 B
33200 Tampere

Puh. (03) 222 8388
Fax (03) 222 4766
Email: tsi1@saunalahti.fi
www.saunalahti.fi/tsi1

Avoinna

MA 13.00–16.00

TI 9.00–15.00

TO 9.00–12.00

Kesäkotia Aitoranta
Hirviniementie 375
33680 Tampere
Puh. (03) 360 0107 tai
040 522 7221

Painopaikka
Klingendahl Paino Oy
Tampere 2003



TOIMISTON PALSTA

Syksyn kerhot ja liikuntavuorot alkavat.

Apuvälinemessut Pirkkahallissa 4.–6.9.2003
Yhdistyksemme osasto nro 812.
Lippuja saatavilla maksutta toimistolta.

Tervetuloa joukolla tutustumaan
apuvälineuutuuksiin ja liikuntamaahan.

Hyvää toimintasyksyä kaikille!



Tampereen Seudun Invalidit Ry pitää jäsenrekisteriä.
Rekisterissä on jokaisesta jäsenestä seuraavat tiedot:
täydellinen nimi, syntymäaika, osoite ja jäseneksi liittymisaika.

Aineisto seuraavaan lehteen
marraskuun puoliväliin mennessä.

PUHEENJOHTAJAN PALSTA



Luin Invalidiliiton Yhdistystiedote-lehdestä muiden muassa jutun, joka oli otsikoitu - Yhteishenkeä, ei kiusanhenkeä. Siinä kerrottiin yhdistyksestä, jossa kiusanhenki oli päässyt niskapäälle ja oli vähällä romuttaa koko yhdistyksen toiminnan jatkumisen. Oli lakattu kuuntelemasta, mitä toinen sanoo; kuuntelun sijalle tuli riitely, jokainen arveli olevansa oikeassa jne.

Aloin miettiä, miten meistä itse kukin toimii; kuuntelemmeko me johtokunnassa jäseniä tasapuolisesti. Kiinnitämmekö tavatessamme huomiota tervehtimiseen ja muutaman ystävällisen sanan vaihtamiseen kaikkien jäsenten kanssa. Toisaalta myös mietitytti, miten jäsenistö kokee johtokunnan työn ja vastuut? Tulemmeko ajatelleeksi ja harjoitelleeksi sitä, miten asiat kannattaa tuoda esiin mieliharmeja aiheuttamatta. Erilaisuus voi myös olla voimavara, ei vain este yhteistoiminnassa.

Invalidiliiton Liittovaltuuston kokous oli Kuopiossa 13.-14.06. Kokouksessa käytiin vilkasta keskustelua Invalidiliiton viime vuoden toiminnasta ja ensi vuoden toimintasuunnitelmasta. Tampereen Seudun Invalidien esitys saada Invalidiliiton ensi vuoden budjetin raamit valtuuston nähtäväksi ei saanut kannatusta. Vuosien 2004-2005 teemaksi hyväksyttiin Esteittä eteen-

päin. Valtuusto hyväksyi yhdistystoiminnan kehittämisen erityiseksi painopistealueeksi.

Kesäkotimme 50-vuotisjuhla onnistui hyvin. Saimme kasaan koko joukon juttuja kesäkodin eri vaiheista, myös siitä, miten ennen toimittiin. Suuri ponnistus on ollut kesäkodin päärakennuksen valmistuminen tiettömän taipaleen taakse. Tarina kertoo siitä sisusta, jota yhdistyksemme jäsenillä on silloin ollut. Tällaista sisua tarvitsemme myös nykypäivänä, jotta voimme säilyttää kesäkotimme edelleen jäsenten virkistyspaikkana. Jäsenillämme on taitoa tehdä remontteja ja pieniä korjauksia, mutta entä se talkoohengen löytyminen? Näyttää siltä, että pieni porukka yrittää sinnitellä talkoissa vuodesta toiseen. Entä, jos sinäkin ottaisit rohkeasti yhteyttä yhdistyksemme toimistoon - olisiko minun taidoilleni käyttöä?

Kesän kuluessa Aitorannassa jäsenistöä kävi vaihtelevasti. Kaunis kesäkään ei nostanut kävijämäärää kovin korkeaksi, mahtoivatko ilmat olla jo liiankin lämpimät liikkua. Johtokunta sai palautetta kolmesta tilaisuudesta, jolloin kesäkotimme oli vuokrattu ulkopuolisille. Ulkopuolisille vuokraus on mahdollista lopettaa, jos tarvittava rahoitus saadaan kuntoon toisin

toimien. Kolme viikonloppua ei kuitenkaan liene kovin paljoa, jos vertaa moniin muihin vastaaviin kesäkoteihin, niissä esim. häitä pidetään lähes joka lauantai kesän ajan. Johtokunta selvittää syyskokoukseen mennessä, mikä osuus vuokratuloilla on kesäkodin taloudessa.

Vammaisurheilun tukeminen on asia, joka puhuttaa kokouksesta toiseen. Mihin sitten TSI antaa tukea? SM kilpailut ovat ainoat, joihin matka-avustusta myönnetään. Kun tiedät osallistuvasi em. kilpailuun, niin lähetä siitä ilmoitus ennakkoon TSI:n toimistoon. Mm. joukkuelajeissa odotetaan osallistujien matkaavan kilpailuun mahdollisimman pienin kokonaiskus-

tannuksin. Johtokunta käsittelee hakemuksia kulloisenkin rahatilanteen mukaan.

Vammaisten vuoden EU- bussi lähtee Suomessa liikkeelle 25.8. Pirkka-hallilla apuvälinemessujen yhteydessä siihen on mahdollista tutustua aamupäivällä torstaina. Nyt on aika osallistua Apuväline 2003-messuihin Pirkka-hallissa 4.-6.9.2003. Tule tutustumaan osastoomme 812. Lipuja saat maksutta toimistolta.

Hyvää alkavaa syksyä

Pekka Peräjoki

Kevyt uutuus



Uudella tuolimallilla tavoittelimme keveyttä, käytettävyydestä ja kestävydestä tinkimättä.

Lopputuloksena on äärimmäisen pelkistetty aktiivituoli, joka painaa vain yhdeksän kiloa.

Tämän kevyen uutuuden ja kaikki aikaisemmatkin mallit, rakennamme mittojesi mukaan, juuri Sinulle.



Talart Oy

Raudoittajantie 9, 36100 Kangasala as. puh. 03-3771 669, fax 03-3771 688, GSM 0400 632 347
talart@saunalahti.fi www.talart.fi

Paransimme palvelua entisestään: Meiltä nyt myös huollot ja varaosat kaikkiin pyörätuolimerkkeihin.

AITORANNAN KESÄ 2003

Kesäkodin avajaiset 24.05.

Tampereen Seudun Invalidien kesäkotia Aitoranta 50 vuotta!

Kesäkotimme 50-vuotisjuhlia vietettiin 24.05.2003 yli satapäisen juhlijajoukon kera. Lauantai oli ankean harmaa, mutta säästyimme runsailta sateilta. Historian havinaa toi laineilla seilannut

”Näsi 3” laiva, joka jo 50 vuotta sitten kuljetti jäsenistöä kesäkodille. Lisää arvokkuutta saatiin juhlaan kun yli kaksikymmentä henkilöä vastaanotti Invalidiliiton ansiomerkin 60 tai 50 vuoden pitkäaikaisesta jäsenyydestä yhdistyksessä. Ansiomerkin saajia oli runsaasti enemmän, mutta kaikki eivät kuntonsa, ikänsä tai muun syyn takia päässeet valitettavasti paikalle.

JUHLAOHJELMA

Juhlat aloitettiin lipunnostolla Siniristilippumme- laulun kaikuessa Aitorannan rannoilla. Sisätiloihin siirryttyämme oli vuorossa onnittelevien ja tervehdyksien vastaanotto. Virallisen avauksen suoritti Hannu Sallinen toimien samalla päivän ohjelman juontajana. Puheenjohtaja Pekka Peräjoki tervehdyspuheessaan palasi 50 vuoden takaisin tapahtumiin. Silloin Mount Everest valloitettiin ensimmäisen kerran. Aitorantaan pääseminen oli varmaankin verrattavissa vuoren valloittamisen vaikeuksiin. Vuoren valloituksessa tarvitaan välietappeja ja Pekan mielestä kesäkotia voisi verrata tällaiseksi voimia antavaksi levähdyspaikaksi jäsenten keskuudessa. Virallisen juhlapuheen piti Invalidiliiton järjestöpäällikkö Marja Pihkala, joka muisteli omaa menneisyyttään Aitorannan his-

toriassa ja antoi tiiviin katsauksen liiton ja keskuustoimiston ajankohtaisista toimista.

Ruokailun jälkeen siirryttiin viihteen puolelle. Juhla yleisöä laulatti, nauratti ja jututti varsin mainio trubaduuria Aimo Kokkola Pälkäneeltä. Yleisö todella nautti hänen tunnin kestäneestä esiintymisestään. Ennen jo pitkään kaivattua kahvitaukoa juhlakakkuineen nähtiin valkeakoskelaisen rivitanssiryhmän rytmikäs tanssiesitys. Ilta jatkui vapaamuotoisen rupattelun ja muistelun merkeissä.

Yhdistys haluaa esittää kiitokset LC-Cityn leijonille tärkeästä käytännön avusta ja tuesta kesäkotimme eteen tehdystä työstä. Kiitoksemme myös eri liikkeille ja ammatinharjoittajille, jotka ovat toimintaamme tukeneet 50 vuoden aikana. Tulevaisuudessakin toivomme Aitorannan antavan virkeyttä ja voimaa jäsenistölle ja intoa toimia yhteisen ”kesäpesän” hyväksi.

Pirjo Heiskanen/ Pekka Peräjoki

Kuvat: Toivo Enqvist/ Kari Vuorenmaa
Kansi: Kari Vuorenmaa

Aitorannan kesässä perinteisen Aitsun Boccia- mestaruuskilpailun parhaat: Voittanut joukkue Hyvänolonkerho. Joukkueessa pelasi Hilikka Sirkiä, Olli Mäkinen ja Jorma Akkanen. Toiseksi tullut joukkue oli Canastakerho. Joukkueessa pelasi Raija Lahti, Kaisu Sarviluoma ja Hannu Sallinen. Johtokunta sijoittui kolmanneksi joukkueella Satu Tahlo-Jortikka, Kari Vuorenmaa ja Toivo Enqvist.



Trubaduuri Aimo Kokkolan seurassa juhlaväki viihtyi erinomaisesti.

Invalidiliiton tuetulla lomalla oli tänä kesänä 6 henkilöä. Yhdistyksemme tuki jäsenistöään myöntämällä myös tänä vuonna kolmen vuorokauden täysihoitolomia jäsenille.

Mato-onginnan Aitorannan mestaruuskisoissa 28.06. ei kalasaaliit olleet kovin runsaita. Osanottajia kilpailussa oli 17, heidän joukossaan saman päivän seututapahtumaan osallistuneita lähilyhdistysten jäseniä. Lastensarjassa kalat jäivät järveen. Naistensarjan voitto (kahdella kalalla) meni Tammelaan Leila Kaunisaholle. Miestensarjassa vieraiden kalastustaidot olivat tehokkaampia. Voiton vei Erik Lång (saalis 5 kpl kaloja), toisen sijan nappasi Veikko Kauranen (yhdellä kalalla).

Vammaisten lasten ja heidän vanhempiensa yhteinen kesäpäivä Aitorannassa oli 02.08.

Aitorannan päättäjisiä vietettiin 16.08. Kauniin kesän vielä jatkuessa oli vähän haikeata päätellä kesäkodin toimintaa täl-



Nokian Invalidit ry:n tervehdyksen tuovat pj. Hannu Kuittinen ja Heidi Rekola.



Rivitanssiryhmä Valkeakoskelta veti yleisöäkin mukaan tanssin kuvioihin.

tä kesältä, mutta jotta ensikesä tulisi on vietettävä talvi välissä.

Kiitokset toimintojen ylläpidosta kesäkodin isännälle Hannulle, Sinikalle ja Eetulle. Kiitokset myös Katrille ja Tarjalle ahkeroinnista kesäkodillamme.

Pekka Peräjoki



Invalidiliiton tervehdyksen juhlivalle kesäkodille tuovat järjestöpäällikkö Marja Pihkala ja aluejärjestösihteeri Tiina Airaksinen.

Vastaanottamassa tervehdyksiä pj. Pekka Peräjoki ja vpj. Hannu Sallinen.



Lions Club City:n edustajat ylikonstaapeli Seppo Rantanen ja Invalidien Työtuki ry:n toimitusjohtaja Reijo Saarinen tervehdysvuorossa.

